
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

23.07.2025                                         м. Лебедин                                               № 256 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від  

16.01.2019 № 27 

 

Відповідно до статті 40, частини першої статті 52, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

упорядкування розпорядчої документації, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 16.01.2019 № 27 «Про затвердження Регламенту роботи виконавчого 

комітету Лебединської міської ради», а саме: 

1) у тексті слова «відділ з питань внутрішньої політики виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» замінити на слова «відділ з питань 

внутрішньої політики та цифровізації виконавчого комітету Лебединської 

міської ради» у всіх відмінках; 

2) викласти пункт 10 розділу V «Порядок підготовки прийняття рішень 

Виконавчого комітету» у новій редакції: 

«10. Додатки до рішень підписуються керівником структурного підрозділу 

(відділу), що їх створив.». 

  

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 


